Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2021 г. N 1511-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.12.2020 N 1307-ПА
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТНОЙ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ
"ПЛАН ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2021 - 2024 ГОДЫ"

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года N 478, Администрация Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 N 1307-па "Об утверждении областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2023 годы" (в редакции постановлений Администрации Курской области от 01.02.2021 N 75-па, от 14.05.2021 N 501-па, от 13.09.2021 N 951-па).
2. Руководителям органов исполнительной власти Курской области привести свои планы противодействия коррупции в соответствие с настоящим постановлением.
3. Рекомендовать иным государственным органам Курской области и органам местного самоуправления Курской области привести свои планы противодействия коррупции в соответствие с настоящим постановлением.

Губернатор
Курской области
Р.СТАРОВОЙТ

Утверждены
постановлением
Администрации Курской области
от 29 декабря 2021 г. N 1511-па

[bookmark: P30]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.12.2020 N 1307-ПА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ОБЛАСТНОЙ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ "ПЛАН ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ
КОРРУПЦИИ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 - 2024 ГОДЫ"

1. Пункт 4 признать утратившим силу.
2. В паспорте областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2024 годы", утвержденной указанным постановлением:
1) слова "комитет Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений" заменить словами "департамент Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений";
2) позицию, касающуюся исполнителей мероприятий Программы, дополнить словами ", юридический департамент Администрации Курской области, департамент внутренней политики Администрации Курской области, департамент государственной службы Администрации Курской области, комитет по управлению имуществом Курской области, департамент ресурсного обеспечения Администрации Курской области, комитет финансово-бюджетного контроля Курской области, комитет образования и науки Курской области, комитет здравоохранения Курской области, комитет по культуре Курской области, комитет строительства Курской области, комитет информации и печати Курской области, комитет молодежной политики Курской области, Курская региональная общественная организация "Знание" (по согласованию), Общественная палата Курской области (по согласованию), Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области (по согласованию), организации, подведомственные органам исполнительной власти Курской области (по согласованию), организации, подведомственные органам местного самоуправления Курской области (по согласованию)";
3) в перечне мероприятий областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2023 годы", являющемся приложением к указанной областной антикоррупционной программе:
а) в наименовании цифры "2021 - 2023" заменить цифрами "2021 - 2024";
б) в графах "Наименование мероприятия" и "Сроки реализации" цифры "2021 - 2023" заменить цифрами "2021 - 2024";
в) в пункте 1.2.1 в графе "Сроки реализации" слова "до 31 декабря 2021 г., до 31 декабря 2022 г., до 31 декабря 2023 г." заменить словами "до 31 января 2022 г., до 31 января 2023 г., до 31 января 2024 г., до 31 января 2025 года";
г) в пункте 2.1 в графе "Ответственный исполнитель" слова "управление финансового учета и материально-технического обеспечения Администрации Курской области" заменить словами "департамент ресурсного обеспечения Администрации Курской области".

[bookmark: _GoBack]